

DeFreiesleben ApS

Danas Plads 23, 4. th.
1915 Frederiksberg C
CVR-nr. 31 17 97 34

Årsrapport for 2018
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Søren DeFreiesleben Røssel
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: DeFreiesleben ApS
Danas Plads 23, 4. th.
1915 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 17 97 34

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Søren de Freiesleben Røssel

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -47.514.

Egenkapitalen udgør kr. -692.434.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		-18.242	-39.571
Afskrivninger		<u>-15.678</u>	<u>-21.622</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-33.920	-61.193
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.594</u>	<u>-16.723</u>
RESULTAT FØR SKAT		-47.514	-77.916
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>63</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-47.514</u></u>	<u><u>-77.853</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-47.514</u>	<u>-77.853</u>
Disponeret i alt		<u><u>-47.514</u></u>	<u><u>-77.853</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	15.678
Materielle anlægsaktiver i alt		0	15.678
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	15.678
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	0
Selskabsskat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		0	0
AKTIVER I ALT		0	15.678

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-817.434	-769.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-692.434	-644.920
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		120.317	75.487
Gæld til tilknyttede virksomheder		458.864	455.438
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		113.253	129.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		692.434	660.598
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		692.434	660.598
PASSIVER I ALT		0	15.678
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Økonomisk situation.....	3		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 3.426 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Økonomiske forhold

Selskabets ultimative långiver har afgivet tilsagn om ikke at opkræve sit tilgodehavende, medmindre selskabet har likvider hertil.